
Zarządzenie nr 54|2oL7

Wójta Gminy Reńska Wieś

z dnia 11 lipca 2017r.

w sprawie : powołania Komisjido spraw szacowania szkód powstałych w wyniku huraganu w dniu
10 lipca 2017r. na terenie Gminy Reńska Wieś.

Na podstawie art.30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (

tj. zŻ01'6r. poz.446 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje :

5r

Powołuję Komisję do spraw szacowania szkód powstałych w wyniku huraganu, który miał miejsce w

dniu 10.07.2017r. na terenie Gminy Reńska Wieś :

1. Waldemar Niechcioł - lnspektor Referatu Budownictwa i ochrony środowiska
Ż. Józef Franczyk - lnspektor ds. Rolnictwa
3. Grzegorz Wojtaszek - lnspektor ds. ochrony środowiska
4. Joanna Jaroszewska - Kierownik Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi

s2
Zadaniem Komisjijest :

L. Szacowanie wielkości szkód w budynkach mieszkalnych, innych budynkach lub budowlach
służących do produkcji rolniczej, maszynach i urządzeniach rolniczych,

2. Szacowanie wielkości szkód w infrastrukturze komunalnej'
3. Sporządzenie indywidualnych protokołóW strat.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

53

I


